
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
Odbor strategií a informačních technologií – Oddělení veřejných zakázek 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn a nj6wxpq 

   

Spisová značka MDC/2600/2025 
Administrátor VZ  Jitka Jarošová 

Datum 28. 4. 2025 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  

Název veřejné zakázky:  Stavební úpravy terasy objektu DZR Kamenická, č.p. 

755/195, Děčín II - Nové Město 

Zadavatel:     Statutární město Děčín, IČO 00261238, 

https://zakazky.mmdecin.cz/profile_display_2.html 

Systémové číslo zakázky  P25V00000098 

Odkaz na zakázku:    https://zakazky.mmdecin.cz 

Lhůta pro podání nabídek:   16. 4. 2025 09:00 hodin 

Zadávací postup, druh:   VZMR s uveřejněním výzvy 

Předpokládaná hodnota   1 656 754 Kč bez DPH 

 

Seznam vyzvaných dodavatelů 
Název účastníka IČO Sídlo 

Stavební MST s. r. o. 06833896 
Krásný Studenec 200 
40502 Děčín 

Stavby Jetmar s.r.o. 07791143 
Sněžnická 302 
40701 Jílové 

OTISTAV s.r.o. 24832898 
Českolipská 390/7 
19000 Praha 

 

Seznam doručených nabídek 
Pořad. 
číslo 
nabídky 

Název účastníka IČO Sídlo Nabídková cena  
Datum 
doručení 

2 Zbyšek Stružinský s.r.o. 03489264 
Dělnická 227/11 
40502 Děčín 6 

1 734 505,24 Kč 
1. 4. 2025 
14:56 

5 Larove s.r.o. 10961739 
Dlouhá 199/32 
41201 Litoměřice 

1 517 035,61 Kč 
9. 4. 2025 
08:19 

6 Jakeš Pavel, Ing. 16862881 
Labská 136/14 
40502 Děčín 

50,00 Kč 
11. 4. 2025 
10:01 

7 BUILDGENER s.r.o. 22184562 
Chvalská 718/10 
198 00 Praha 9 

1 349 897,89 Kč 
14. 4. 2025 
19:20 

8 Kantora s.r.o. 21972320 
Příčná 1892/4 
110 00 Praha 1 

1 110 850,33 Kč 
15. 4. 2025 
16:38 

10 TBC UNGR STAV s.r.o. 07248504 
Veselé 196 
40502 Veselé 

1 265 914,49 Kč 
15. 4. 2025 
21:14 

11 SVS - stavitelství s.r.o. 24806293 
Plavební 169/8 
40502 Děčín 

1 798 394,96 Kč 
16. 4. 2025 
07:58 

 

Seznam vyřazených/vyloučených nabídek 
Název účastníka IČO Důvod 

Zbyšek Stružinský s.r.o. 03489264 Účastník podal svou nabídku dne 01.04.2025. 
Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace 
zveřejnil dne 10.04.2025 upravený soupis prací, 
zároveň žádal účastníky, kteří již nabídku podali o její 
zneplatnění a podání nabídky s upraveným soupisem 



2 

prací. Nabídka účastníka obsahuje soupis prací před 
jeho úpravou bez ocenění doplněných položek.  - 

Larove s.r.o. 10961739 Účastník podal svou nabídku dne 01.04.2025. 
Zadavatel v rámci vysvětlení zadávací dokumentace 
zveřejnil dne 10.04.2025 upravený soupis prací, 
zároveň žádal účastníky, kteří již nabídku podali o její 
zneplatnění a podání nabídky s upraveným soupisem 
prací. Nabídka účastníka obsahuje soupis prací před 
jeho úpravou bez ocenění doplněných položek. - 

Jakeš Pavel, Ing. 16862881 Nabídka účastníka obsahuje dokumenty Formulář 
nabídky a smlouvu o dílo k VZ Zajištění výkonu TDS k 
realizaci akce „Stavební úpravy terasy objektu DZR 
Kamenická, č.p. 755/195, Děčín II – Nové Město. 
Nabídka účastníka nesplňuje podmínky zadávací 
dokumentace.   

 

Seznam hodnocených nabídek 

Pořadí dle 
hodnocení 

Číslo 
nabídky dle 
doručení 

IČO Název účastníka Nabídková cena  

1 8 21972320 Kantora s.r.o. 1 110 850,33 Kč 

2 10 07248504 TBC UNGR STAV s.r.o. 1 265 914,49 Kč 

3 7 22184562 BUILDGENER s.r.o. 1 349 897,89 Kč 

4 11 24806293 SVS - stavitelství s.r.o. 1 798 394,96 Kč 

 

Posouzení kvalifikace vybraného dodavatele a prohlášení o úplnosti nabídky 
Doporučující komise provedla hodnocení doručených nabídek a na základě tohoto hodnocení, 

provedla posouzení nejvýhodnější nabídky z hlediska splnění požadavků daných zadávací 

dokumentací a shledala, že dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu a jeho 

nabídka splňuje požadavky zadavatele. 

 

Doporučení 

Na základě výše uvedených výsledků doporučuje komise objednateli uzavření smlouvy s 

dodavatelem Kantora s.r.o., IČO 21972320, se sídlem Příčná 1892/4 

110 00 Praha 1.  

V případě, kdy tento dodavatel neposkytne součinnost k uzavření smlouvy, doporučuje komise 

objednateli uzavření smlouvy s dodavatelem, který se umístil jako další v pořadí.  

 

 

 

 

 

Zapsal administrátor VZ: Jitka Jarošová 

Dne 28. 4. 2025 

  



3 

Čestné prohlášení 

Níže uvedení členové doporučující komise svým podpisem čestně prohlašují, se nepodíleli na 

zpracování žádné nabídky podané do zadávacího řízení, ve kterém je zadávána výše uvedená 

veřejná zakázka. Prohlašují, že nemají osobní zájem na zadání výše uvedené veřejné zakázky, ani 

je s účastníky, kteří podali v této veřejné zakázce nabídku, nespojuje osobní, pracovní či jiný 

obdobný poměr. 

 

Administrátorem zakázky byla provedena kontrola, že vybraný dodavatel není na sankčním 

seznamu a není v insolvenci. 

 

Podpisy členů doporučující komise: 

 

 

Ing. Petr Hodboď  ………………………………….. 

 

 

Bc. František Kučera  ……………………………………… 

 

 

 

Jitka Jarošová    ……………………………………… 

 

 


